ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND - NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

  Tuy Phước, ngày      tháng  02  năm 2022

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

UBND huyện nhận Văn bản số 37/PNN ngày 09/02/2022 của Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện về việc đề nghị cho chủ trương làm việc với Thường trực

Đảng ủy và UBND thị trấn Diêu trì lấy ý kiến về việc tồn tại hay giải thể HTX NN

thị trấn Diêu Trì;

Hiện nay, HTX NN thị trấn Diêu Trì không còn khả năng chi trả các khoản nợ

và duy trì hoạt động sản xuất kinh doanh. Lãnh đạo UBND huyện và các ngành có

liên quan của huyện đã nhiều lần làm việc với Đảng ủy, UBND thị trấn Diêu Trì để

tìm biện pháp tháo gỡ khó khăn, tạo điều kiện cho HTX NN thị trấn Diêu Trì hoạt

động. Tuy nhiên, hoạt động kinh doanh của HTX NN thị trấn Diêu Trì vẫn không

có kết quả, nếu để tình trạng kéo dài sẽ ảnh hưởng đến sản xuất nông nghiệp và phát

triển kinh tế của điạ phương; vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chủ trì, phối hợp

Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện làm việc với Thường trực Đảng ủy, UBND thị

trấn Diêu trì tổ chức lấy ý kiến về việc tồn tại hay giải thể HTX NN thị trấn Diêu

Trì, trước khi tổ chức đại hội đại biểu thành viên thường niên năm 2022, xin ý kiến

thành viên tham dự đại hội; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND huyện.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng: Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện, Tài chính và Kế hoạch huyện; Chủ tịch UBND thị trấn Diêu Trì

và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- UBND thị trấn Diêu Trì;

- Hợp tác xã NN thị trấn Diêu Trì;

- CVP, PCVP - 2;

- Lưu: VT, K1.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/ v cho chủ trương làm việc với

Thường trực Đảng ủy và UBND

thị trấn Diêu trì lấy ý kiến về việc

tồn tại hay giải thể HTX NN thị

trấn Diêu Trì

để  thuậ n lợ i cho việ c tư ớ i

tiêu trong sả n xuấ t trồ ng lúa

nư ớ c

®Ó thuËn lîi cho viÖc tíi tiªu

trong s¶n xuÊt trång lóa níc
.

2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T15:11:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T15:13:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-21T15:21:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T15:46:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T15:46:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T15:47:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!